交互式智能触控一体机
Interactive Intelligent Touch All-in-one Machine
海天博亚（北京）科技发展有限公司 网址：WWW.htby1688.com 电话：13366663889
86 英寸视频会议一体机
型号：FPM-H1860 系列
一、产品概述
FPM-H1860 是一款网络远程视频会议平板、只需一部电脑或移动设备、快速实现各地方的团队、个人之间
流畅的音视频沟通、同时实现音频文件、视频文件、办公文档等会议数据的实时共享。覆盖了书写、展示、协

嵌入式安装：嵌入到黑板后面或其他设备上，可设计多种嵌入式方案
随机附件 说明书、保修卡、合格证、遥控器、触摸笔、电池、电源线、VGA 线（或 HDMI 线）
订购信息
产品名称 产品型号
交互式智能触控一体机
Interactive Intelligent Touch All-in-one Machine
海天博亚（北京）科技发展有限公司 网址：WWW.htby1688.com 电话：13366663889
86 寸视频会议一体机 FPM-H1860P1
86 寸视频会议一体机 FPM-H1860P2
86 寸视频会议一体机 FPM-H1860P3
86 寸视频会议一体机 FPM-H1860PD
交互式智能触控一体机
Interactive Intelligent Touch All-in-one Machine
海天博亚（北京）科技发展有限公司 网址：WWW.htby1688.com 电话：13366663889
壁挂式安装